
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Hülser SV S

I II III IV V VI Punkte
10 8 13 3 1 11

25

4 5 8 18 25 Auszeit

Ende
10:23 B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
41 43 22 27 24 29

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

2:8
4:20

S
A
T
Z

2

Start
10:26 B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
41 43 22 27 24 45

9

0
6

1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

2:6
8:15

Ende
10:42 A  Hülser SV R

I II III IV V VI Punkte
10 13 11 5 8 3

25

╳

12
1
13

6
15

7
19

10
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:45 A  Hülser SV S

I II III IV V VI Punkte
5 1 13 10 8 3

25

0 15 17 21 25 Auszeit

Ende
11:00 B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
41 43 22 27 24 45

4

╳ 1 2 3 4 Auszeit

1:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 12 Frauen
Frauen

A  Hülser SV vs. Moerser SC III B
Spiel 51 05.03.2023 10:00 Uhr

Gemeinschafts-Grundschule
Bonhoefferstrasse

47839 Krefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hülser SV 7/14
1 Prendi, Marinela X
3 Kiseljak, Domenique X
5 Güdden, Anna-Lena X
8 Baglio, Luana X

10 Boscher, Lea X
11 Hattstein, Mia X
13 Beyer, Emelie X
A  Libero
A  Offizielle

CT Mellen, Janina

C

B  Moerser SC … 8/14
22 Körner, Maja X
24 Smajic, Anesa X
27 Leko, Deyna X
29 Böhmert, Finja Malin X
34 Eulenstein, Anastasia
41 Demirhan, Ümran X
43 Loresch, Veronika X
45 Karail, Kardelen X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Hülser SV Moerser SC … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 4 0 0 2
0 0 1 25 2 16 9 0 0 2
0 0 1 25 3 15 4 0 0 1

4
5

0 0 3 75 54 17 0 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:00 Dauer: 1:00

Sieger: Hülser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klören, Lisa 1
2 Rukasz, Naomi 2

Schreiber 3
Schr. Weghs, Carolin 4

Assist. Allegretti, Angelina

Dokument erstellt: 05.03.2023 11:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


