

## Bezirksklasse 12 Frauen

Frauen

(A) Hülser SV vs. Moerser SC III (B) Spiel 51 05.03.2023 10:00 Uhr

Gemeinschafts-Grundschule Bonhoefferstrasse 47839 Krefeld



			S		art :00	(	A) Hü	lser S\	/	s	En 10		(B)	Moer	ser SC		R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	10	8	13	3	1	11	0-	41	43	22	27	24	29	
Ĭ		Spielernr.	ı							25							4
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	4	5	8	18	25)		Auszeit	X	1	2	3	4		2:8 4:20
			S		art :45		A) Hü	lser S\	/	S	En 11		В	Moer	ser SC	·	R

S		art :26	В	Moer	ser SC	:	s	En 10:	de :42	(	/	R		
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	41	43	22	27	24	45	_	10	13	11	5	8	3	
Т							9							25
Z														
2	00	1	2	ო©	4	5	Auszeit	X	1	6	7	<u>18</u>	11	Auszeit
2	6	/	Ø	9			2:6 8:15	12	13	15	19	25)		

	Auforblowfolio			S	Start A Hülser SV			/	s	En 11:	de :00	B Moerser SC				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaut	stellung		5	1	13	10	8	3		41	43	22	27	24	45	
in in		s	pielernr.	H							25							4
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	0	15	17	21	25)		Auszeit	X	1	2	3	4		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3														1:10

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g,	Sta	rtaufstellung	_																					
=	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellt	spieler	Spielstand	_																					
-																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	_	1																						

2	A	) Hülser SV 7	/14	B	Moerser SC	8/14
2	1	Prendi, Marinela	Х	22	Körner, Maja	Х
	3	© Kiseljak, Domenique	Х	24	©Smajic, Anesa	Х
	5	Güdden, Anna-Lena	Х	27	Leko, Deyna	Х
	8	Baglio, Luana	Х	29	Böhmert, Finja Malin	Х
	10	Boscher, Lea	Х	34	Eulenstein, Anastasia	
	11	Hattstein, Mia	Х	41	Demirhan, Ümran	Х
1	13	Beyer, Emelie	Х	43	Loresch, Veronika	Х
	(A)	) Libero		45	Karail, Kardelen	Х
	(A)	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
_	СT	Mellen, Janina		$^{f B}$	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

				Erger	nisse									
	A	) H	ülseı	·sv	Moers	ser S	С.	(1	$\odot$					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
0	0	1	25	1	23	4	0	0	2					
0	0	1	25	2	16	9	0	0	2					
0	0 0 1 25 3 15 4 0 0 1													
	4													
				5										
0	0 0 3 75 54 17 0 0 5													
St	tart	: 10	00:0	Ende:	11:00	Da	uer:	1:0	00					
Sie	ege	r: ŀ	Hülse	er SV					3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klören, Lisa		1				
2	Rukasz, Naomi		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Weghs, Carolin		4				
Assist.	Allegretti, Angelina						

Dokument erstellt: 05.03.2023 11:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de